
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 115550-2010 z dnia 2010-04-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Woli Żytowskiej gmina Pabianice polegająca na: - dociepleniu ścian

zewnętrznych, - wymianie stolarki okiennej i drzwiowej, - termomodernizacji dachu, - pracach modernizacyjnych

wewnętrznych, ...

Termin składania ofert: 2010-05-11

Pabianice: Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Woli Żytowskiej

gmina Pabianice

Numer ogłoszenia: 138613 - 2010; data zamieszczenia: 28.05.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 115550 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Woli

Żytowskiej gmina Pabianice.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Woli Żytowskiej gmina

Pabianice polegająca na: - dociepleniu ścian zewnętrznych, - wymianie stolarki okiennej i drzwiowej, -

termomodernizacji dachu, - pracach modernizacyjnych wewnętrznych, -robotach instalacyjnych elektrycznych, -

wewnętrznych pracach wykończeniowych, - robotach instalacyjnych wodno-kanalizacyjnych i sanitarnych, -

remoncie kotłowni..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.32.00.00-6, 45.42.11.30-4, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9,

45.33.11.10-0, 45.45.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 of 2 2010-06-16 09:30



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt pod nazwą Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Woli Żytowskiej w

ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich w latach 2007-2013

na podstawie umowy o przyznanie pomocy nr 00107-6922-UM0500785-09 z dnia 3 września 2009 r..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.05.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ENVIRO-SERWIS S.C., Ul. Polna 6, 98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 312000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 268827,15

Oferta z najniższą ceną: 268827,15 / Oferta z najwyższą ceną: 427352,95

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 of 2 2010-06-16 09:30


